
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 7 KPÖ 1 Wisiak Hanno 1981 Bezirksvorsteher 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 2 Zeiler Elisabeth 1968 Handelsarbeiterin 8047 Graz

LPL 7 KPÖ 3 Meszlenyi Josef 1992 Stadtrat 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 4 Lang Michaela 1997 Lehrerin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 5 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 6 Lässer Amrei 1990 Ärztin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 7 Pendl Markus 1979 Angestellter 8330 Feldbach

LPL 7 KPÖ 8 Mohsenzada Sahar Mag. 1984 Angestellte 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 9 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8682 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 10 Gamsjäger-Katzensteiner Daniela 1986 Angestellte 8042 Graz

LPL 7 KPÖ 11 Riedl Simon 2000 Student 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 12 Heinemann Zsófia 1997 Studentin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 13 Ulrich Philipp 1984 Behindertenbetreuer 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 14 Váradi-Dianat Katharina Dipl.-Ing. 1966 Landwirtin 8794 Trofaiach

LPL 7 KPÖ 15 Pichler Sebastian 1988 Angestellter 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 16 Tragler Hilde 1960 Betriebsrätin 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 17 Deveci Metin 1993 Installateur 8053 Graz

LPL 7 KPÖ 18 Wagner Sabine 1984 Sozialberaterin 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 19 Zirngast Max 1989 Angestellter 8043 Graz

LPL 7 KPÖ 20 Lammer-Wultsch Sylvia Bakk 1986 Pädagogin 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 21 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

LPL 7 KPÖ 22 Wieser Elfriede 1957 Pensionistin 8753 Fohnsdorf

LPL 7 KPÖ 23 Alic Thomas Horst 1968 Justizwachebeamter 8055 Graz

LPL 7 KPÖ 24 Dinius Viktoria MA 1986 Grafikerin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 25 Muri Rudolf 1962 Pensionist 8661 Sankt Barbara im Mürztal

LPL 7 KPÖ 26 Skender Anna 1952 Stadträtin 8790 Eisenerz

LPL 7 KPÖ 27 Matscheko Jakob Mag. 1986 Historiker 8700 Leoben

LPL 7 KPÖ 28 Rodoschek Sandra 1989 Handelsangestellte 8682 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 29 Wilding Erich 1962 Disponent 8724 Spielberg

LPL 7 KPÖ 30 Balas Maria 1952 Pensionistin 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 31 Windegger René 1984 Informatiker 8750 Judenburg

LPL 7 KPÖ 32 Karatas Kübra 1995 Studentin 8045 Graz

LPL 7 KPÖ 33 Scherz Peter 1951 Pensionist 8047 Kainbach bei Graz

LPL 7 KPÖ 34 Pacher Renate 1960 Pensionistin 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 35 Weiß Christian Dipl.-Ing. Dr. 1965 Verfahrenstechniker 8793 Trofaiach

LPL 7 KPÖ 36 Weidinger Silvana 1954 Pensionistin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 37 Ranninger Udo 1978 Stahlarbeiter 8790 Eisenerz

LPL 7 KPÖ 38 Köck Stella 2002 Studentin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 39 Savić Nenad Dipl.-Ing. 1989 Vertragsbedienster 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 40 Egger Sandra 1981 Techn. Angestellte 8700 Leoben
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LPL 7 KPÖ 41 Windischhofer Rudolf 1973 Diplomkrankenpfleger 8753 Fohnsdorf

LPL 7 KPÖ 42 Hude Alexandra 1975 Arbeiterin 8504 Preding

LPL 7 KPÖ 43 Geßlbauer Thomas 1968 Krankenpfleger 8682 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 44 Gruber Karin 1960 Bezirksvorsteherin/Sozialarbeiterin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 45 Weber Patrick 1993 Pädagoge 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 46 Syen Brigitte 1965 Sozialpädagogin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 47 Surnev Lubomir 1988 Angestellter 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 48 Bißmann Lydia 1978 Angestellte 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 49 Frühwirth Alexander 1987 Arbeiter 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 50 Heinrichs Elke 1958 Pensionistin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 51 Zöhrer David 1987 Sozialbetreuer 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 52 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Klubobfrau 8041 Graz

LPL 7 KPÖ 53 Krotzer Robert 1987 Gesundheitsstadtrat 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 54 Kahr Elke 1961 Bürgermeisterin 8020 Graz
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RPL 6A 7 KPÖ 1 Wisiak Hanno 1981 Bezirksvorsteher 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 2 Zeiler Elisabeth 1968 Handelsarbeiterin 8047 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 3 Fröch Christopher 1985 Vertragsbediensteter 8045 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 4 Lässer Amrei 1990 Ärztin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 5 Jölli Philipp 2004 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 6 Konrad Ines 1993 Vertragsbedienstete 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 7 Zettler Andreas 1982 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 8 Heinemann Zsófia 1997 Studentin 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 9 Mohsenzada Ghulam Dipl.-Ing. Dr. 1954 Universitätsprofessor 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 10 Hude Alexandra 1975 Arbeiterin 8504 Preding

RPL 6A 7 KPÖ 11 Nitsche Andreas 1985 Bezirksvorsteher 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 12 Bešlagić Dženana Dipl.-Ing. 1988 Architektin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 13 Strutzenberger Alfred Mag. 1965 Jurist 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 14 Ćato Vesna 1970 Diplomierte Sozialpädagogin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 15 Eber Manfred 1965 Finanzstadtrat 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 16 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Klubobfrau 8041 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 17 Krotzer Robert 1987 Gesundheitsstadtrat 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 18 Kahr Elke 1961 Bürgermeisterin 8020 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 1 Pendl Markus 1979 Handelsangestellter 8330 Feldbach

RPL 6B 7 KPÖ 2 Gollner Sabine 1971 Familienpädagogin 8345 Straden

RPL 6B 7 KPÖ 3 Wallner Manfred 1955 Auditor 8062 Kumberg

RPL 6B 7 KPÖ 4 Lang Michaela 1997 Lehrerin 8010 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 5 Gollner Wolfgang 1977 Technischer Berater 8345 Straden

RPL 6B 7 KPÖ 6 Heinrichs Elke 1958 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 7 Scheicher Samuel 2002 Mechatroniker 8160 Weiz

RPL 6B 7 KPÖ 8 Prügger Ingrid Mag. 1956 Pensionistin 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 7 KPÖ 9 Zirngast Max 1989 Angestellter 8043 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 10 Wallner Ingrid Dipl.-Ing. 1959 Architektin 8062 Kumberg

RPL 6B 7 KPÖ 11 Höfler Jürgen 1977 Rauchfangkehrer 8225 Pöllau

RPL 6B 7 KPÖ 12 Klug Helene 1981 Vertragsbedienstete 8430 Leibnitz

RPL 6C 7 KPÖ 1 Wagner Sabine 1984 Sozialberaterin 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 2 Pagger Gerhard 1967 Bilanzbuchhalter 8580 Köflach

RPL 6C 7 KPÖ 3 Tragler Hilde 1960 Betriebsrätin 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 4 Janecek Alexander 1973 Arbeiter 8572 Bärnbach

RPL 6C 7 KPÖ 5 Hentsch Anita Mag. 1970 Dipl. Pädagogin 8563 Ligist
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RPL 6C 7 KPÖ 6 Winter Werner 1960 Großhandelskaufmann 8052 Graz

RPL 6C 7 KPÖ 7 Dorner Romana 1975 Hausfrau 8153 Geistthal-Södingberg

RPL 6C 7 KPÖ 8 Pibernig Klaus Dipl.-Ing. 1939 Pensionist 8572 Bärnbach

RPL 6C 7 KPÖ 9 Eder Anke 1977 Tierpflegerin 8584 Hirschegg-Pack

RPL 6C 7 KPÖ 10 Cech Robert 1982 Karosseur 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 11 Kleinböck Jasmin 1983 Installateurin 8580 Rosental an der Kainach

RPL 6C 7 KPÖ 12 Eberl Markus 1981 Maschinenbautechniker 8582 Rosental an der Kainach

RPL 6D 7 KPÖ 1 Meszlenyi Josef 1992 Stadtrat 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 2 Egger Sandra 1981 Techn. Angestellte 8700 Leoben

RPL 6D 7 KPÖ 3 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 7 KPÖ 4 Pacher Renate 1960 Pensionistin 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 5 Matscheko Jakob Mag. 1986 Historiker 8700 Leoben

RPL 6D 7 KPÖ 6 Rodoschek Sandra 1989 Handelsangestellte 8682 Mürzzuschlag

RPL 6D 7 KPÖ 7 Pichler Sebastian 1988 Angestellter 8605 Kapfenberg

RPL 6D 7 KPÖ 8 Wieser Elfriede 1957 Pensionistin 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 7 KPÖ 9 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

RPL 6D 7 KPÖ 10 Lammer-Wultsch Sylvia Bakk 1986 Pädagogin 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 11 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8682 Mürzzuschlag

RPL 6D 7 KPÖ 12 Váradi-Dianat Katharina Dipl.-Ing. 1966 Landwirtin 8794 Trofaiach

RPL 6D 7 KPÖ 13 Wilding Erich 1962 Disponent 8724 Spielberg

RPL 6D 7 KPÖ 14 Skender Anna 1952 Stadträtin 8790 Eisenerz


